Psaume Venite  
Hymne Quem terra  
Nocturne 1 Antienne Benedicta tu in mulieribus, per quam Eve malediccio 

est soluta et benediccio omnibus condonata 

Antienne Sicut mirra electa et aromatizans balsamum Maira 
virgo semper suavem diffundit odorem 

Antienne Ante thorum huius virginis de sua semper innocencia 
dulcissima resonemus cantica 

Verset Specie tua  
Leçon 1 (les leçons sont données à part)  
Répons Elucidantibus divine gracie misteria mercedem 

gloriosam repromittens patris spaiencia attestatur 
« qui elucidant me, vitam eternam habebunt » 

Verset De beatissima virgine sacrosancta legit ecclesia 
divinum eloquium « qui elucidant » 

Leçon 2   
Répons Filium Dei patris, fundans eam in ua concepcione 

graciam, virgini contulit singularem et ipsam ab 
originali macula preservavit 
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Verset Mariam sui genitricem sublimiori sanctificacionis 
genere redemit 

Leçon 3   
Répons Inmunem semper fuisse Mariam ab omni originali et 

actuali culpa, sanctamque et inmaculatam diffinivit 
catholica ecclesia, in sancta Basiliensi synodo 
legittime congregata. 

Verset Numquam virginem subiacuisse peccato est consonum 
fidei sacre scripture et racioni diffinivit 

Nocturne 2 Antienne Specie tua, quamquam concupivit omnipotens, intende 
Maria propere, nunquam infecta labe 

Antienne Adiuvit matrem Deus in conceptionis diluculo, cum 
gracia preveniente culpa semper caruit 

Antienne Sicut letantium, virgo beatissima, sunt fidelium animi 
qui tuam sanctam celebranty conceptionem 

Verset Adiuvait eam p. 368 
Leçon 4   
Répons R. Augustinus. De mundissima matre mundissimus 

natus est filius, in celo habens patrem inmortalem 
eternum, et in terra matrem omni corrupcione 
carentem, in celo qualis est pater, talis est filius et in 
terra, quaslis est mater, talis est secundum carnem 
filius. 

Verset Filius in celo cum patre est immensus et in terra cum 
matre est inmaculatus. In celo qualis. 

Leçon 5   
Répons R. Hildefonsus. Ab omni peccato originali Dei matrem 

fuisse constat immunem, per quam malediccio Eve 
matris est soluta, et omnibus benediccio condonata. 

Verset Nullis, quando nata est, delictis subiacuit, nec 
originale peccatum in utero sanctificata contraxit. Per 
quam malediccio 

Leçon 6   
Répons R. Anselmus. Sacrarium Spiritus sancti virgo 

beatissima in sue conceptionis exordio non est 
destituta gracia, et a servitute omnis peccati fuit 
liberrima. 

Verset Ita fieri oportebat Mariam, que filium Dei erat 
paritura, et a seritute (liberam).